
Aile Birliği , okul ile aile arasında bütünleşmeyi gerçekleştirmek, veli ve okul arasında 
iletişimi ve iş birliğini sağlamak, eğitim-öğretimi geliştirici faaliyetleri desteklemek, maddi 
imkânlardan yoksun öğrencilerin zorunlu ihtiyaçlarını karşılamak ve okula maddî katkı 
sağlamak üzere kurulur. 

 Okul Aile Birliği Nedir? Öğretmenler, aileler ve veliler arasında, iletişimi sağlayarak, 
öğrencilerin daha iyi eğitim alması amaçlı oluşturulmuş tüzel bir kurumdur. Bu tüzel kurum, 
kurulduğu okulun adını alır. Okul Aile Birliği Yönetmeliği, MEB tarafından düzenlenmiştir. 

 Okul aile birliği öğrenci velilerinden seçilen yönetim kurulu başkan ve üyelerinden 
oluşur. Okul Aile Birliği Denetim Kurulu ise Öğretmenler Kurulunda seçilen 2 öğretmen ve bir 
veliden oluşur. Veli üyeler ise Okul Aile Birliği Genel Kurulunca seçilir. 

 Aile-okul iş birliğinin iki avantajı vardır: Birincisi, ailenin okula ve öğrenciye gösterdiği 
ilgi, motivasyonu sağlar. İkincisi ise, okulun yapısını, değerlerini ve standartlarını tanıyan 
aileler çocuklarını daha iyi yönlendirebilirler. 

 Anayasamızın 42. maddesinde yer alan amir hükümler gereği ülkemizde 
gerçekleştirilen tüm eğitim öğretim faaliyetlerinin denetim ve gözetimi Millî Eğitim Bakanlığı 
tarafından yürütülmektedir. 

Başkan, veli üyeler arasından seçilir. Yönetim kurulu başkanı, kesintisiz en 
fazla dört defa seçilebilir. Başkan ve yönetim kurulu üyeleri aynı anda birden fazla 
birlik yönetiminde görev alamazlar. Yönetim kurulunun görev süresi bir yıldır. Yönetim 
kurulu başkan ve üyeleri en fazla üç defa seçilebilir. Başkan ve yönetim kurulu üyeleri aynı 
anda birden fazla birlik yönetiminde görev alamazlar. Okul Aile Birliği her yılın Ekim ayının ilk 
haftası içinde seçim ile oluşturulur. 

Okul aile işbirliği sorunları çözme ve önlemeye yönelik olmalıdır. Okul aile işbirliğinde 
velilerin okula katılımı sağlanmalı ve tüm eğitim kademelerine yönelik olmalıdır. Okul aile 
işbirliği konusunda farklı bakış açılarından yararlanılmalıdır. 
 


